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„Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bagno” 

 

Pytanie 1. 

Jakiego typu rozliczenie będzie zastosowane przy rozliczeniu zadania przetargowego, 

ryczałtowe zgodnie z SWZ czy kosztorysowe zgodnie z projektem umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obowiązującą formą wynagrodzenia z tytułu należytego 

prawidłowego wykonania zadania, jest wynagrodzenie kosztorysowe. 

 

 

 Pytanie 2. 

Z racji przebiegu kanalizacji sanitarnej w ciągach komunikacyjnych uprzejmie proszę o 

wskazanie czy, a jeżeli tak o w jakich miejscach kanalizacji sanitarnej należy przewidzieć na 

studniach oprócz włazów typu ciężkiego pierścienie odciążające. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pierścienie odciążające oprócz włazów klasy D400 należy 

zastosować na studniach nr S7, S8, S9, S10, S19, S20, S21, S25, S27. 


